
POST  ANOWIENIE  NR  295/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277 i2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 3 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Joanna  Pijewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyi'nienioną  osobę:

1, Ryszard  Franciszek  Feret,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
aff w Gdańsku  I @

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusż  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  296/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1l  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 S, I pkt  3a i art. 184 :g 1 pkt  l oraz  {S) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańslai  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1l  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Barbara  Jolanta  Klawikowska,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Krzysztof  Gondek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariuśz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  297/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.-Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 12 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Kornelia  Oliwia  Zubek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW,

zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Teresa  Koziol  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicłci



POST  ANOWIENIE  NR  298/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277 i2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g I.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. MajaBorowiecka,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam. Gdańsk

5 2.

Na walcujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1. Wiktoria  Osielska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pelplin

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-m' w Gdańsku  ł F

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  299/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  lOO w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 8, l pkt  3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr IOO w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Mieczysław  Jerzy  Kloskowsłci,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Tomasz  Michał  Gawłas,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGfdaLsk'lIcffi



POST  ANOWIENIE  NR  300/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  89 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 S, l pkt 1 oraz {S) 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 89 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień 15 października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Barbara  Aniela  Treszczakowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Joanna  Karawacka,  zgłoszona  przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a;- w Gdańsku X @

,e' :'

Komisarz  Wyborczy

w Gdańs]  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  301/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:3 1 pkt 3a i art. 184 fl l pkt 1 oraz FS14 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Adam  Szczygło,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Marina  Rusakowa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  302/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 I pkt 3a i art. 184 F3) 1 pkt l oraz 6 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Anita  Klaudia  Perkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Aleksandra  Lange,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  303/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  138  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) l pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  138 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Patrycja  Sandra  Grochowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1. Krzysztof  Janusz  Kornatowicz,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ga -l

-i  w Gdańsku  X @

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  304/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  79 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt 1 oraz Eg 4 ustawy z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  79 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Magdalena  Anna  Malewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA

PIRATÓW  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Aleksandra  Gagulewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

"'; w Gdańsku X 0
Marińsz'Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  305/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  63 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  63 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Róża  Lipińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

2. Elżbieta  Zwara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

1. Wacław  Jankowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Tymoteusz  Bonifacy  Kuropiejski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

apa"' w Gdańsku  l

!a

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mari/'Ź Ćw"icki



POST  ANOWIENIE  NR  306/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 Fg l pkt  I oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Bartosz  Dombrzalski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdańsk

2. Mariusz  Lorbiecki,  zgłoszony  przez  KWW  RDIP  (uzupełnienie  składu),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Marzena  Iwona  Kolmer,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP  (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

2. Kornelia  Oliwia  Zubek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  307/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  88 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt I oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  88 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Agnieszka  Wasilewska,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW,

zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Ewa  Polus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

at"'« w Gdańsku  N o

.ł

Komisarz  Wyborczy

MwariGdaZsku'iIc'ki



POST  ANOWIENIE  NR  308/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 fl I pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Anna  Falkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Karolina  Rysztak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariuszaNowicki



POST  ANOWIENIE  NR  309/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  85 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:3 l pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  85 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Paweł  Chojnacki,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Adam  Jacek  Kujawski,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

@ %
$  d

o@ w Gdańsku I ę
Ko» 5>o

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  310/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  94 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  94 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Kinga  Małgorzata  Weinberger,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.

Lublewo  Gdańskie

2. Dorota  Maria  Malec-Piniuk,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Ewa  Fojut,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

2. Małgorzata  Elżbieta  Majer,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA

(uzupełnienie  składu),  zam. Chojnice

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  311/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  131 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 184 FS) 1 pkt l oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 131 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Danuta  Grodek,  zgłoszona  przez KW  ANTYPARTIA  (uzupełnierńe  składu),

zam.  Gdańsk

5 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Bartosz  Damian  Zieliński,  zgłoszony  przez  KW  ANTYPARTIA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mwaric(aasŁku"ki



POST  ANOWIENIE  NR  312/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fy 1 pkt 3a i art. 184 8, 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Marzena  Magdalena  Kliczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

ę 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Maciej  Kusaj,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

SPRAWIEDLIWOŚĆ

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

om«- w Gdańsku  I

Marifsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  313/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg l pkt  3a i art. 184 8;; 1 pkt  l oraz f 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 137 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Aleksandra  Joanna  Tyrpa,  zgłoszona  przez KW  WIS (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyi'nienioną  osobę:

l.  Magdalena  Monika  Janik,  zgłoszona  przez  KW  WIS (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  314/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 :g 1 pkt l oraz F3) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Beata  Irena  Dawidowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ustka

5 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Bartłomiej  Stefanowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-:' w Gdańsku X F

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sku I

Mariusz  Nowicłci



POST  ANOWIENIE  NR  315/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt l oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418 oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

!51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Krzysztof  Paweł  Bakalarsłci,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OB'ńVATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioą  osobę:

1.  Michalina  Ewa  Hałas,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am w Gdańsku I 0

Marius"z  Ńowic*



POST  ANOWIENIE  NR  316/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  113  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi I pkt 3a i art. 184 {S) 1 pkt l oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  113 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. KrystynaKalamat,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,zam.

Gdańsk

5 2.
Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Alicja  Żuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdynia

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusż  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  317/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S, I pkt 3a i art. 184 {S, l pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Katarzyna  Janina  Wilczyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA

PIRATÓW,  zam.  Banino

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Marlena  Monika  Bielak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  318/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  56 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) l pkt 3a i art. 184 F3) 1 pkt I oraz F:3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  56 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Dorota  Anna  Chrościelewska,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Ewelina  Paulina  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rumia

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-=-=:l w Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sku I
/"'

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  319/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  57 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt I oraz F:) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  57 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Karol  Michal  Goczewski,  zgłoszony  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam. Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Jarosław  Rutkowski,  zgłoszony  przez  KW ANTYPARTIA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdynia

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

op'n w Gdaiisku  I 0

Komisarz  Wyborczy

wG

Mariu'sz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  320/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt l oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśrxięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

ido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Dominika  Joanna  Perkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Mariusz  Lorbiecki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  X 0
.=,  '=

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  321/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8;; l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

ido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Barbara  Zofia  Hejcz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioą  osobę:

1.  Beata  Lidia  Stybor,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  322/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt l oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. ZbigniewEdmundPanfil,zgłoszonyprzezKWNOWALEWICA(uzupełnienie

składu),  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Janina  Szmyt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gd,a6s  }ku(I  .

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  323/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 FB l pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Bogumiła  Feliksa  Panfil,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  SławomirJerzyZawacki,zgłoszonyprzezKWWIS(uzupełnienieskładu),zam.

Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o-  w  Gdańsku  I o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  324/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 FB I pkt 1 oraz F3) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Gabriela  Bogusława  Pęczkowska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam. Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Beata  Anna  Glombiowska-Sikora,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

m w Gdańsku  X

.6

Komisarz  Wyborczy

w GdańpuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  325/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  112  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8) 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  112  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Marian  Włodzimierz  Kalamat,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.  Emilia  Małgorzata  Świlska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Tczew

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Marianna  Rutkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.  Filip  Sobolewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mar[usż  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  326/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  44 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fy 1 pkt 3a i art. 184 FB l pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  44 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Mariola  Hanna  Ostrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Krzysztof  Rychter,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

m w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gda9ku
A  ],

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  327/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w skJadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB I pkt 3a i art. 184 83 1 pkt I oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Halina  Ambrożyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Katarzyna  Maria  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
't'-, w Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gda6sku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  328/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  199  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 {S, I pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  199  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Monika  Magdalena  Gryszpanowicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gdańsk

2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Jarosław  Mądrecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdynia

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

iy Gdańsku  I 0

w Gdańsku  I

Marfus'z  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  329/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  190  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt 1 oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 190  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Jolanta  Maria  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Gdańsk

5 2.
Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Gabriela  Katarzyna  Donke-Banach,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdPsk/uI

Mat4usź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  330/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3) 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 6 i FB 2 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l,  Anna  Agata  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Mariusz  Tomasz  Szulist,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  331/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  28 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz Ffi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  28 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Sylwia  Danuta  Korzeniowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyinienioną  osobę:

l.  Natalia  Alicja  Tarasow,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tarasow

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdżk/uI
'il., /4  . .

Mariusz  nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  332/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt I oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Oliwia  Olszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Alina  Kuczewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Maridsz"Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  333/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FH I pkt 3a i art. 184 % 1 pkt l oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Iwona  Mazur,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Dominik  Dawid  Miłogrodzki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  334/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  92 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % l pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  92 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Oliwia  Talaga,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam. Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Joanna  Wasążnik,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MariuszaNowicki



POST  ANOWIENIE  NR  335/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  71 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 :g 1 pkt 1 i pkt 6 i fl 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.

497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  71 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Oskar  Grzegorz  Gruca,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam.  Gdańsk

niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Monika  Wiktoria  Formela,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Otomin

Ą 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Krzysztof  Marian  Rutkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Kornelia  Małgorzata  Waśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gniew

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGńi'daZsk/u'iIcki



POST  ANOWIENIE  NR  336/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  24 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, I pkt 3a i art. 184 FS; 1 pkt 1 i pkt 6 i Fg 2 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz  z 2023 r. poz.

497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 24 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na

dzień 15 października  2023 r. niżej  wyinienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Nikola  Makuła,  zgłoszona  przez KW  WIS (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

niżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Anna  Katarzyna  Janke,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Chojnice

2.

Na wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej wymienione  osoby:

l.  Andrzej  Chyliński,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

2. Kinga  Ewa  Łoboda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

='  w Gdańsku X 0

Komisarz  Wyborczy

w 7//sk1u,I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  353/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 61 pkt 6 i FB 2 oraz :g 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 23 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub nienaleźytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Michał  Daniel  Werochowski,  zgłoszony  przez KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Dorota  Maria  Kobiella,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mari'usz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  354/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiauy  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 F:3 1 pkt 6 i Fg 2 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Maciej  Wojciech  Horiszny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Cecylia  Janina  Klaman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  355/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB l pkt 6 i S, 2 oraz F:3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członłca  komisji:

1. Anna  Grażyna  Gruca,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Adam  Stanislaw  Kajzer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

H,.i
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  356/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  25 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 el l pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 6 i 83 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  25 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l.  Czesław  Telesfor  Marczak,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Władysława  Górska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda  ' sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  357/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  186  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i fl 2 oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  186 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Antoni  Kazimierz  Przybysz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Piotr  Rutkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  358/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  80 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 6 i FB 2 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  80 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Paulina  Beata  Kubsik,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Barbara  Nieradka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'S'
ł

Komisarz  Wyborczy

w GdaPku I
X//X,  ,,

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  359/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  132  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i e12 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  132 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Dorota  Starościak,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Karolina  Szybka,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOść  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Krzysztof  Aleksander  Filipczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

2. Grażyna  Maria  Tomiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

!5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ii0  W Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  360/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  98 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1pkt  6 i :g 2 oraz F:) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  98 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Eugenia  Maria  Sorbian,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Joanna  Oleszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Gdańsk

3. Kinga  Dominika  Pogorzelska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Aneta  Elżbieta  Ryszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Alicja  Uciniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3. Jolanta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariZL/"icki



POST  ANOWIENIE  NR  361/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 {g 1 pkt  3a i art. 184 FS) I pkt  6 i Fg 2 oraz {S) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wyinienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Mariusz  Mech,  zgłoszony  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

5 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Agnieszka  Magdalena  Nado}ska,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

:  'Hr (3dańSku  ł o-

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  362/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  140 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1pkt  3a i art. 184 e) I pkt 6 i e) 2 oraz :g 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 140 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Jacek  Bocheński,  zgłoszony  przez KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Jan Andrzej  Golec, zgłoszony  przez KW NOWA  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdaźsku I
7 X,, -

Marińsź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  363/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a iart. 184 FB I pkt 6 i % 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Ireneusz  Michał  Zieliński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1.  Stanislaw  Piotr  Ugorenko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGZdańZku"Icłci



POST  ANOWIENIE  NR  366/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  178

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1pkt  3a i art. 182 fl 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  178 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

l  Ewelina  Gadomska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

2 Alicja  GeMon,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"s w Gdańsku Ks

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


